(様式第1号)

財団法人松本体育協会スポーツ振興事業補助金交付申請書

平成　　年　　月　　日

財団法人松本体育協会

会　長　　　　　　　様

(住所)
(団体名)
(代表者氏名)　　　　　　　　　　　　印
平成　年度においてスポーツ振興事業を実施したいので、補助金を交付していただきたく、関係書類を添えて申請します。

記

金　　　　　　　　円也

(添付書類)

1 事業実施計画書

2 収入支出予算書

	事 業 実 施 計 画(報告)書

１　スポーツ教室開催事業

	教室名
	期 日
	総時間数
	会場名
	会場数
	参加(予
定)人員
	参加料

(1人)
	講師及び助手の

資格名・氏名
	対象者

	時間

	他

	　　 人
	円

	「講師及び助手の資格名・氏名」における資格名は、例えば公認スポーツ指導員、コーチ、スポーツトレーナー等の種類を記入すること。

２　スポーツ大会開催事業

	大会名
	期日
	会場名
	対象者
	参加(予定)人員
又はチーム数
	備 考

	人(チーム)

	収 入 支 出 予 算 書

(事業名)スポーツ　教室　・　大会　開催事業

(教室・大会いずれかに○)

収入の部

	科　　　目
	金　　　額
	説　　  明

	円

	計

	支出の部

	科　　　目
	金　　　額
	説　　  明

	円

	計

　　教室で1枚・大会で1枚作成すること。
（様式第２号）

　　　　     財団法人松本体育協会スポーツ振興事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  平成    年    月    日

財団法人松本体育協会

会　長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　（住    所）

　　　　　　　　　　　　　　　（団 体 名）

　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）　　　　　　　       印

平成    年    月   日付（財）松本体育協会指令    号松体協第　　号で補助金の交付決定のあった平成     年度スポーツ振興事業を別紙のとおり実施しました。

（添付書類）

１．スポーツ教室　　　　　　　　　　２． スポーツ大会

(1)  事業実施報告書　　　　　　　　　(1)　事業実施報告書

(2)  収入支出決算書　　　　　　　　　(2)　収入支出決算書

(3)　領  収  書（写）　　　　　　　　(3)　領  収  書（写）

(4)　開  催  要  項　　　　　　　　  (4)　プログラム及び成績表

(5)　参 加 者 名 簿　　　　　　　　　(5)　写     真（4枚）

(6)　写    真（4枚）

収入支出決算書

　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業名）スポーツ　教室　･　大会　開催事業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(教室・大会いずれかに○)

収入の部

	科　　目
	予  算  額
	決  算  額
	差引増減(△）
	説　　明

	　　　　　　円
	円

	円

	計

支出の部

	科　　目
	予  算  額
	決  算  額
	差引増減(△)
	説　　明

	円
	円
	円

	計

　　教室で1枚・大会で1枚作成すること。

(様式第３号)

財団法人松本体育協会スポーツ振興事業補助金請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

財団法人松本体育協会

　   会　長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　（住　　　所）

　　　　　　　　　　　　　　　（団　体　名）

　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）　　　　　　　　　　　　印

平成　　年　　月　　日付(財)松本体育協会指令　　号松体協第　　号で交付決定のあった平成　年度スポーツ振興事業補助金を下記のとおり交付してください。

記

金　　　　　　　　　　円也
　　　　内　訳　　スポーツ教室開設事業　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　スポーツ大会開催事業　　　　　　　　　　　　円

　　　　振込先　　　　　　　　　銀行・信金・信組・農協

                　　　　　　支店・支所・出張所

　　　　　　口座種類 普・当  口座番号
         eq \o(\s\up 9(ふりがな),口座名義)